[bookmark: _Hlk498343816]关于进行2017-2018年度医师定期考核的通知
各科室：
[bookmark: OLE_LINK53]根据《中华人民共和国执业医师法》及山东省济宁市卫生计生委、中医药管理局《关于开展2017-2018年度医师定期考核工作的通知》，医院于即日开展2017-2018年度医师定期考核工作，现将工作安排通知如下：
一、考核对象和考核周期
[bookmark: _GoBack]医师定期考核对象为2016年12月31日前依法取得医师资格（含执业医师及执业助理医师）并注册，在我省医疗、预防、保健及采供血机构中履职的执业（助理）医师（含退休返聘的相关人员及医学院等其他单位执业关系在我院的人员）。考核类别分为临床、中医（包括中医、中西医结合）、口腔和公共卫生。考核周期为2017年1月1日至2018年12月31日。2016年12月31日前取得医师资格但未注册的医疗人员，不在本次考核范围内。
二、考核内容
[bookmark: OLE_LINK60]据卫生部《医师定期考核管理办法》，考核程序分为一般程序和简易程序。一般程序和简易程序的申请均需在山东医师服务APP上完成，具体请参考附件：医师定考APP操作指南。
（一）申请“简易程序”的条件要求（满足其一即可）：
1、具有5年以上执业经历（指2013年12月31日前注册，以医师执业证书时间为准），考核周期内（指2017-2018年，下同）有良好行为记录的。其中良好行为指获得设区的市级以上相关部门作出的表彰、奖励，或获得设区的市级以上科技进步奖或与业务工作相关发明专利的科技成果。包括有证书证明的市级及以上党委、政府、卫计委及相关部门的表彰奖励、半年以上的援外援疆援青援藏、科技进步奖、发明专利等，不包括各类协会、学会、中心的表彰、实用新型专利、支农支教等。
2、具有12年以上执业经历（指2006年12月31日前注册，以医师执业证书时间为准），在考核周期内无不良行为记录的。不良行为记录包括因违反医疗卫生管理法规和诊疗规范常规受到的行政处罚、处分，以及发生的医疗事故等。
（二）申请“一般程序-免考”的条件要求（满足其一即可）：
1、医师在考核周期内按规定通过住院医师规范化培训考核的。
2、医师在考核周期内通过晋升上一级专业技术职务考试的。
“一般程序-免考”指医师定期考核执行一般程序，但可视为业务水平测试合格，不需要参加业务水平测试考试。
其余的医师定期考核均执行一般程序的全部流程，即参加业务水平测试考试（个人完成），进行工作成绩和职业道德评定（医院统一评定）。
[bookmark: _Hlk498521377]请所有医师于11月2日前完成APP下载注册及信息填写，于11月10日前提交申请，进入执业机构审核阶段，并随时注意观察进展，直至APP显示进度100%。
三、注意事项
医师定期考核是一项法定任务，也是提高医师队伍素质的有效手段。考核结果分为合格和不合格。未在限定期限内参加考核或三项考核中任何一项不通过者均视为考核不合格。每人仅有一次考试机会，请各位医务人员务必加以重视。对考核不合格的医师，卫生行政部门将责令其暂停执业活动3-6个月，并接受培训和继续医学教育。暂停执业活动期满进行补考，补考合格者可继续执业，但考核周期内不得评优和晋升。补考不合格的由卫生行政部门注销注册，收回医师执业证书。请各科室和各位医务人员务必加以重视，及时通知科室内因进修、产假、医学院授课等原因暂时不在科室的人员，并及时通知科室内年龄较大的医务人员和退休返聘人员，确保全部参加医师定期考核。
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK7]附件：医师定考APP操作指南

医务处
2018年10月23日

关于进行

201

7

-

201

8

年度医师定期考核的

通知

各科室：

根据

《中华人民共和国执业医师法》及

山东省济宁市

卫

生计生委、中医药管理局《关于

开展

201

7

-

201

8

年度医师定

期考核工作的通知》，医院于即日开展

201

7

-

201

8

年度医师

定期考核

工作，现将工作安排通知如下：

一、

考核对象和考核周期

医师定期考核对象为

201

6

年

12

月

31

日前

依法取得医

师资格

（

含执业医师及执业助理医师

）并注册

，

在我省医疗

、

预防

、

保健及采供血机构中履职的执业

（助理）医师（

含退

休返聘的相关人员

及

医学院等其他单位

执业

关系在我院的

人员

）

。

考核类别分为临床、中医（包括中医、中西医结合）、

口腔和公共卫生。

考核周期为

201

7

年

1

月

1

日至

201

8

年

12

月

31

日。

2

016

年

1

2

月

3

1

日前取得医师资格但未注册

的医

疗人员，不在本次考核范围内。

二、

考核内容

据卫生部《医师定期考核管理办法》，考核程序分为一般

程序和简易程序

。

一般程序和简易程序

的申请均需在山东医

师服务

APP

上完成，具体请参考附件：医师定考

APP

操作指

南。

（

一

）申请

“

简易程序

”

的条件要求（满足其一即可）：

1

、

具有

5

年以上执业经历

（指

201

3

年

1

2

月

3

1

日前

注

册，以

医师执业

证书时间为准

）

，考核周期内

（指

2

01

7

-

201

8

年，下同）

有良好行为记录的

。其中良好行为

指获得

设区的

市级以上相关部门作出的表彰、奖励，

或获得

设

区的市级以

上科技进步奖或与业务工作相关发明专利的科技成果。

包括

有证书证明的

市级及以上

党委、政府、卫计委及相关部门的

关于进行 201 7 - 201 8 年度医师定期考核的 通知   各科室：   根据 《中华人民共和国执业医师法》及 山东省济宁市 卫 生计生委、中医药管理局《关于 开展 201 7 - 201 8 年度医师定 期考核工作的通知》，医院于即日开展 201 7 - 201 8 年度医师 定期考核 工作，现将工作安排通知如下：   一、 考核对象和考核周期   医师定期考核对象为 201 6 年 12 月 31 日前 依法取得医 师资格 （ 含执业医师及执业助理医师 ）并注册 ， 在我省医疗 、 预防 、 保健及采供血机构中履职的执业 （助理）医师（ 含退 休返聘的相关人员 及 医学院等其他单位 执业 关系在我院的 人员 ） 。 考核类别分为临床、中医（包括中医、中西医结合）、 口腔和公共卫生。 考核周期为 201 7 年 1 月 1 日至 201 8 年 12 月 31 日。 2 016 年 1 2 月 3 1 日前取得医师资格但未注册 的医 疗人员，不在本次考核范围内。   二、 考核内容   据卫生部《医师定期考核管理办法》，考核程序分为一般 程序和简易程序 。 一般程序和简易程序 的申请均需在山东医 师服务 APP 上完成，具体请参考附件：医师定考 APP 操作指 南。   （ 一 ）申请 “ 简易程序 ” 的条件要求（满足其一即可）：   1 、 具有 5 年以上执业经历 （指 201 3 年 1 2 月 3 1 日前 注 册，以 医师执业 证书时间为准 ） ，考核周期内 （指 2 01 7 - 201 8 年，下同） 有良好行为记录的 。其中良好行为 指获得 设区的 市级以上相关部门作出的表彰、奖励， 或获得 设 区的市级以 上科技进步奖或与业务工作相关发明专利的科技成果。 包括 有证书证明的 市级及以上 党委、政府、卫计委及相关部门的